
ESTADO DO PARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO PARÁ 

GABINETE DO PREFEITO 
 
 

Avenida Barão do Rio Branco, 760 - Centro – São Francisco do Para- Pará CEP: 68748-000 
Fone 91- 3774-1228- CNPJ: 05.125.992-0001-05 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 08/2015 

O Excelentíssimo Prefeito Municipal de São Francisco do Pará, no uso de suas 

atribuições, e com fundamento no art. 4º, XXII da Lei 10.520/02, art. 43, VI, da Lei 8.666/93 e 

conforme o que consta no Processo Administrativo nº 10PP08/2015, referente ao Pregão 

08/2015. 

 

RESOLVE: 

HOMOLOGAR o procedimento licitatório na modalidade Pregão 08/2015, tipo 

menor preço por item, destinado à Contratação de empresa especializada no fornecimento de 

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO, conforme 

adjudicação em favor das Empresas: A VAGNO E M FREITAS – ME, CNPJ: 

09.438.033/0001-92, com o valor total de R$ 19.552,60 (Dezenove Mil, Quinhentos e 

Cinquenta e Dois Reais e Sessenta Centavos); F. MOIA MONTEIRO - EPP, CNPJ: 

19.257.048/0001-08, com o valor total de R$ 17.446,36 (Dezessete Mil, Quatrocentos e 

Quarenta e Seis Reais e Trinta e Seis Centavos); J R S MENDONÇA E CIA LTDA –ME, 

CNPJ: 19.284.448/0001-02, com o valor total de R$ 13.019,80 (Treze Mil, Dezenove Reais e 

Oitenta Centavos); e C.C. COMERCIAL LTDA-ME, CNPJ: 13.564.577/0001-78, com o 

valor total de R$ 4.092,18 (Quatro Mil, Noventa e Dois Reais e Dezoito Centavos).  

 

 

São Francisco do Pará, 13 de julho de 2015.   

  

 

Cledson de Souza Leitão 

Prefeito Municipal 


		2015-07-16T17:27:48-0300




